ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

__________________
Số: 102/KH-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Quận 11, ngày 25 tháng 01 năm 2018

KẾ HOẠCH

Tập huấn ngoại khóa y tế trường học
và họp mặt Ngày Thầy thuốc Việt Nam 27/02/2018

Thực hiện kế hoạch chuyên môn năm học 2017 - 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11 về y tế trường học, nhằm nâng cao trình độ nghiệp vụ và tập huấn cho lực lượng làm công tác y tế;
Nhân kỷ niệm 63 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 – 27/02/2018);
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn công tác y tế trường học và họp mặt ngày Thầy thuốc Việt Nam với một số nội dung cụ thể như sau:

I. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian:

Hai ngày, từ ngày 03/3/2018 đến ngày 04/3/2018.

2. Địa điểm:

Thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

II. Đối tượng tham dự:
- Chuyên viên phụ trách Y tế trường học Sở Giáo dục và Đào tạo (Báo cáo viên).

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách y tế trường học Phòng Giáo dục và Đào tạo.
- Cán bô quản lý, viên chức phụ trách công tác y tế trường học các trường Mầm non, các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông, Giáo dục thường xuyên và các nhóm lớp mầm non tư thục trên địa bàn quận.
III. Nội dung chính:

- Chuyên đề Phòng chống dịch: Hướng dẫn các biện pháp phòng chống dịch bệnh trong trường học.

- Giải pháp đẩy mạnh việc tham gia Bảo hiểm y tế học sinh.

- Họp mặt ngày Thầy thuốc Việt Nam 27/02/2018.

(Chương trình chi tiết sẽ được gửi đến các đơn vị trường học khi đăng ký tham dự)
IV. Kinh phí:
- Chi phí tham dự: 1.815.000 đ / người (đã bao gồm thuế VAT).

- Đơn vị cử cán bộ tham dự sử dụng kinh phí tự cân đối theo quy định.

V. Ban tổ chức:

- Ông Đặng Đức Hoàng, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng ban.
- Ông Phan Trí Dũng, chuyên viên phụ trách Y tế trường học Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phó Trưởng ban.
- Bà Võ Thị Thanh Thảo, Kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên.
VI. Các nội dung lưu ý:

Các đơn vị lập danh sách đăng ký tham gia theo mẫu đính kèm, ký xác nhận của đơn vị và chuyển kinh phí về Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11 (liên hệ ông Phan Trí Dũng) trước 16g00 ngày 02/02/2018.
Trên đây là Kế hoạch tập huấn ngoại khóa công tác Y tế trường học và họp mặt ngày Thầy thuốc Việt Nam 2018. Để thể hiện sự quan tâm đến đội ngũ viên chức y tế đang thực hiện việc chăm sóc sức khỏe của học sinh và giáo viên trong nhà trường, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị tạo điều kiện cho cán bộ quản lý, nhân viên y tế trường học các trường tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- BLĐ P.GDĐT;
- Các đơn vị MN, TH, THCS, THPT; GDTX;
- Lưu: VT, YT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)
Đặng Đức Hoàng

DANH SÁCH THAM DỰ TẬP HUẤN Y TẾ TRƯỜNG HỌC
NGÀY 03 - 04/3/2018

- Trường: __________________________________________

- Địa chỉ: ___________________________________________

- Mã số thuế: ________________________________________
	Stt
	Họ và Tên
	Năm sinh
	Chức danh
	Số tiền (đồng)
	ĐT liên lạc
(ĐTDĐ)

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	…

	Tổng cộng

     Thủ trưởng đơn vị

    (ký tên & đóng dấu)
[image: image1.png]

MẪU

PAGE
2